

## achizitie produse curatenie

I.D.: 60288641

---

Data publicarii	24.08.21	Coduri CPV	39800000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.425,11 RON - 2.425,11 RON

---

Descriere: Deo Pons buc 5 X 15.04 = 75.2 Hartie de ambalat buc 5 X 10.04 = 50.2 Domestos 750 ml buc 10 X 7.55 = 75.5 Sapun fata 100 gr buc 30 X 2.94 = 88.2 Deo bazin WC Sano buc 10 X 10.84 = 108.4 Detergent lichid rufe Spiro 3.15lt buc 5 X 14.71 = 73.55 Inalbitor Ace 1 lt buc 5 X 5.8 = 29 Detergent aragaz Sano Forte 750 ml buc 10 X 15.88 = 158.8 Lenor 1.9 lt buc 6 X 15.04 = 90.24 Mop buc 10 X 4.96 = 49.6 Biocarpet 750 ml buc 6 X 10.84 = 65.04 Sampon Wash&Go 400 ml buc 12 X 10.88 = 130.56 Bref WC buc 6 X 6.3 = 37.8 Calgon 750 ml buc 4 X 25.13 = 100.52 Pampers large(30 buc/bax) bax 5 X 58.74 = 293.7 Pampers chilot large (30 buc/bax) bax 5 X 79.75 = 398.75 Pampers chilot mediu (30 buc/bax) bax 5 X 71.35 = 356.75 Pampers mediu (30buc/bax) bax 5 X 48.66 = 243.3 TOTAL = 2425.11

---